
 
 

 

IL RETTORE 
 

VISTO DR n. 464/2021 prot. n. 30686 del 04 marzo 2021 con cui si procede alla pubblicazione del Bando per 
l’assegnazione di borse di mobilità Erasmus+ per attività di docenza (STA), per attività “combinata” 
di docenza e formazione (STA+STT) e per attività di formazione (STT) finanziate dall’Agenzia 
Nazionale Erasmus+/INDIRE 

CONSIDERATO che per mero errore la data di scadenza per la presentazione delle candidature indicata 
nell’art. 7 del Bando è il 19 marzo 2021, anziché il 12 aprile 2021 

RITENUTO OPPORTUNO procedere alla rettifica della data di scadenza al fine di permettere la più ampia 
partecipazione al Bando 

 

DECRETA 
di rettificare l’art. 7 del Bando per l’assegnazione di borse di mobilità Erasmus+ per attività di docenza (STA), 
per attività “combinata” di docenza e formazione (STA+STT) e per attività di formazione (STT) finanziate 
dall’Agenzia Nazionale Erasmus+/INDIRE prevedendo che la data di scadenza per la presentazione delle 
candidature sia fissata alle ore 12:00 del 12 aprile 2021. 
 

 

 
IL RETTORE 

Prof. Salvatore Cuzzocrea 




		2021-03-09T11:29:50+0100
	NUCCIO PIETRO


		2021-03-09T14:14:34+0100
	IT
	Francesco Bonanno


		2021-03-09T18:32:43+0000
	CUZZOCREA SALVATORE
	Rettore




